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Straujiem soļiem tuvojas 
pavasaris, kad cilvēki gatavojas 
jauniem darbiem un jaunai sezo
nai. Salaspilī turpinās jau labi ie
sāktais un tiek domāts arī par nā
kotni. Par to, kādi darbi notiek 
pašlaik un kas tiek plānots tuvā
kajā nākotnē, informēja teritoriā
lās un a ttīs tības  kom ite jas 
priekšsēdētāja Zoja Rimša un do
mes izp ildd irekto ra  vietnieks 
Zigfrīds Zusmanis.

Aktuāli

Kultūras namā “Enerģē
tiķis” celtnieki remontē sabiedris
kās tualetes, citu izskatu iegūs 
ēdnīcas telpas Skolas ielā 7, tu
vākajā nākotnē remontdarbus 
veiks arī Bērnu sporta skolā.

Lauku ielas teritorijā ir 
nospraustas divu dīķu kontūras. 
Tiks uzsākta dīķu padziļināšana, 
tīrīšana un piegulošās teritorijas 
labiekārtošana. Domājams, ka 
drīz vien šī apkārtne iegūs pavi

sam citu izskatu, kas priecēs ik
viena pilsētnieka aci. Plānots, ka 
vienā no dīķiem tiks veidota arī 
pussala. Lai projektu varētu rea
lizēt, pieņemts domes lēmums 
par esošo dārziņu likvidāciju. Ar 
minēto projektu saistīts arī viens 
meliorācijas darbu objekts -  me
liorācijas grāvju renovācija gar 
Rīgas-Daugavpils dzelzceļu. Lie
tus ūdeņu kanalizāciju novadīs 
no Pļavu ielas starp minētajiem 
dīķiem uz Daugavu, tādējādi sa
kārtojot sistēmu kopumā.

Ir izvēlēta teritorija starp 
Salaspils 1. un 2. vidusskolu

skeitparka ierīkošanai, ja būs do
mes sēdes akcepts, tiks uzsākti 
priekšdarbi un jūnija beigās, jau
nie skeitotāji jau varēs iemēģināt 
būvi.

Pārmaiņas gaidāmas arī 
Sociālā dienesta darbiniekiem. Ir 
izsludināta cenu aptauja par tel
pu remontu Skolas ielā 7, kur nā
kotnē darbu turpinās šis dienests.

Visus sportotgribētā jus 
droši vien interesē stadiona 
pārbūve. Arī šim objektam tiek 
veikti pārprojektēšanas darbi at
bilstoši šodienas prasībām un 
normatīviem.

Izstrādāts topogrāfiskais 
plāns Daugavas muzeja 10 ha te
ritorijai, kas ļaus strādāt pie mu
zeja teritorijas labiekārtošanas.

Paredzēta Daugavas ielas 
kapitāla rekonstrukcija ar Ielas 
iespējamu paplašināšanu un 
īslaicīgas autostāvvietas izveide. 
Pabeigta projektēšana ceļam, 
kas savieno Silavu ar Granīta Ie
lu caur Getliņu teritoriju, kuru rea
lizējot, braucot no TEC uz Silavu, 
nobrauktais attālums samazinā
sies par 10 km.

Katrā ziņā darba ir daudz, un 
Salaspilī būvē un turpinās būvēt. 

Dzīvesvietas deklarēšana 
Salaspilī reģistros iekļautajām ziņām, kā arī to, 

vai deklarētājam Ir tiesisks pamats dek
larēt dzīvesvietu pēc attiecīgās adre
ses” . Cilvēkam, sniedzot dokumentus, 
darbinieki uzdot konkretizējošus jautā
jumus gan par dzīvokļa vai ēkas īpaš
nieku, gan par Istabu skaitu. Minētajā 
gadījumā persona par visu bija ļoti labi 
informēta, tādēļ nekādas šaubas nera
dās līdz brīdim, kad ar sūdzību Ieradās 
sašutušais īpašnieks.

Ir gadījumi, kad cilvēks ierodas un 
lūdz viņu deklarēt adresē, kur pašlaik 
dzīvo, bet uz jautājumu, kāds ir viņa tie
siskais statuss nevar atbildēt. Vienkārši 
viņš tur jau nedēļu dzīvojot. Dažreiz iz
skan lūgumi deklarēt pie bijušā dzīves 
drauga, uzdodot jautājumu, vai viņa jūs 
laidīs Iekšā, atbilde ir noliedzoša un pa
matojums ļoti vienkāršs: “Man tā vajag 
pensijai” . Brīžiem pārņem sajūta, ka 
Iedzīvotāji likuma normas vēlas piemē
rot tikai savām ērtībām un interesēm.”

Galvenā problēma ir pasargāt 
dzīvokļu un māju īpašniekus. Risinā
jums varētu būt sekojošs, ko Dzīvesvie
tas deklarēšanas daļas darbinieces jau 
pielieto praksē. Jebkurš īpašnieks var 
rakstīt iesniegumu ar lūgumu, lai īpa
šumā netiek deklarēta neviena perso
na bez viņa personīgas piekrišanas, kā 
rezultātā datu bāzē tiks izdarīta atzīme, 
un īpašums būs pasargāts. 

Salaspils attīstības indekss 1,104
Sanita Raupa

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste
Eiropas Savienības līdzfinansēto pro

jektu īstenošanā valsts atbalsta Intensitāte 
būs atkarīga no teritorijas attīstības indeksa. 
Paredzēts, ka attīstītajām pašvaldībām Eiro
pas naudas apgūšanā būs jāiegulda lielāks 
finansējums. Salaspils ar attīstības indeksu 
1,104 ierindojas pirmajā vietā, aiz sevis at
stājot 76 Latvijas pilsētas.

Kā šo indeksu aprēķina un ko tas 
nozīmē, savā rakstā laikrakstā “Latvijas Avī
ze” 2004. gada 3. marta numurā skaidro Ani
ta Eihmane: “Teritorijas attīstības indeksa 
aprēķināšanu paredz Ministru kabineta no
teikumu projekts “Kritēriji valsts budžeta do
tācijas piešķiršanai pašvaldībām Eiropas Sa
vienības struktūrfondu līdzfinansēto projektu 
īstenošanai” .

Teritorijas indeksu aprēķina kā vispā
rināto teritorijas vērtējumu. Aprēķinot teritori
jas attīstības Indeksu, vērā ņem iekšzemes 
kopproduktu uz vienu iedzīvotāju, demogrā
fiskās slodzes līmeni, ekonomiski aktīvo uz
ņēmumu un uzņēmējsabiedrību skaitu u.c. 
rādītājus.

Projekts “Kritēriji valsts budžeta dotā
cijas piešķiršanai pašvaldībām Eiropas Sa
vienības struktūrfondu līdzfinansēto projektu 
īs te no šan a i” paredz, ka lie lākā valsts 
budžeta finansējuma daļa pienākas pilsētām 
un pagastiem, kuri ir ar negatīvu attīstības 
indeksu.

Projektu realizācijai paredzamais ES 
atbalsts ir 75%, bet nacionāla is līdzfi- 
nansējums -  25% (10% pašvaldības un 15% 
valsts). Vislielākās valsts budžeta dotācijas -  
15% - būs viszem āk a ttīs tīta jām  paš
valdībām.”

Jautāju kā šo faktu komentē Ekono
miskās un teritoriālās attīstības komitejas 
priekšsēdētāja Zoja Rimša un projektu vadī
tāja Ruta llgaža.

Z.Rimša: “Salaspils attīstās un turpmāk 
attīstīsies vēl straujāk. Iespējams, ka nākotnē 
šeit būs prestižs rajons, jo pilsēta atrodas ne
tālu no Rīgas, ir ērta piekļūšana un dažādi 
satiksmes veidi -  gan vilcienu transports, gan 
autobusi un mikoautobusi. Arī attīstības in
dekss liecina, ka pilsēta aug. Pie mums 
veiksmīgi savu biznesu ir attīstījuši uzņēmēji, 
dzīvo situēti cilvēki, un pašvaldības budžetā 
Ienāk nodokļu maksājumi.”

R.llgaža: “Man īsti nav Izprotama In
deksa aprēķināšanas metodika. Ir skaidrs, ka 
Salaspilij no valsts dabūt atbalstu būs grūti, cik 
paši darīsim, tik arī būs. Šis fakts vēlreiz apstip
rina, ka mūsu līdzšinējās iestrādes par kredītu 
ņemšanu ir pareizas. Salīdzinājumam -  Vent
spils attīstības indeksu tabulā ieņem 8. vietu, lai 
gan labiekārtošanas darbiem iegulda summu, 
kāda Salaspilij ir kopējais gada budžets, arī 
Jūrmala ir 22. vietā pat ar negatīvu indeksu.” 

Tomēr Salaspils attīstās un mainās 
katru brīdi, un iesāktā virzība jebkurā gadīju
mā turpināsies. 

Foto: Sanita Raupa ledzīvotāju zināšanai

19.03.2004. Nr.5 (340)

Š a jā  n u m u rā:
M ā ja s  nea tliek a m ā  

- 2 .  Ipp.

 lpp.

Sab ied ris k a jā centrā - 3. Ipp.

P a r  vē lēšanu iecirkņu kom isijas  
locekļu  kand idātu  p ie te ikšanos  
EP velēšanām  -  3. Ipp.

 

Kas ?  K u r?  Kad? - 3 .  l pp.

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciālisteSanita Raupa

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste
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spēkā jaunais “Dzīvesvietas deklarēša
nas likums” . Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes Dzīvesvietas deklarē
šanas daļas vadītāja Gaļina Frolova 
atzīst, ka ikdienā nākas saskarties ar 
dažādām problēmām.

1 .p. ir noteikts, ka “likuma mērķis 
ir panākt, lai ikviena persona būtu sa
sniedzama tiesiskajās attiecībās ar val
sti un pašvaldību” . G. Frolova vēlreiz 
uzsver, ka dzīvesvieta, kas iedzīvotā
jiem ir jādeklarē, ir vieta, kur persona 
reāli dzīvo, nevis bijušās sievas, brāļa 
vai kaimiņa māja jeb dzīvoklis. Saskaņā 
ar likumu, persona savu vēlmi deklarē
ties konkrētā adresē var pamatot ar mu
tisku vienošanos, jo likumā nav noteikts, 
ka obligāti jāuzrāda rakstiska vienoša
nās, kas dažkārt tiek izmantots negodī
giem mērķiem. Praksē ir nācies saskar
ties ar gad ījum u, kad sievasmāte 
palīdzēja deklarēties savam draugam 
znota dzīvoklī, īpašniekam par to neko 
nezinot. G. Frolova šo gadījumu skaid
ro sekojoši: “Likumā 11 .p.1 p. ir noteikts, 
ka “ Iestādei Ir tiesības pēc savas Ini
ciatīvas, bet pienākums pēc citu perso
nu Iesnieguma pārbaudīt deklarēto ziņu 
patiesumu, tai skaitā atbilstību valsts



Salaspils Vēstis
Aktuāli
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Jaunas iespējas veciem ļaudīm, invalīdiem, slimības laikā ... 
Mājas neatliekamā izsaukuma dienests

šā gada 24. februārī Car
nikavā notika sociālo darbinieku 
seminārs, kurā tika atspoguļota arī 
informācija par Rīgas Samariešu 
apvienības un Mājas neatliekamā 
izsaukuma dienesta darbību. Šī 
informācija ir interesanta un no
derīga ne tikai mums, bet, mēs ce
ram, arī Salaspils iedzīvotājiem.

Kas ir Mājas neatliekamā 
izsaukuma dienests? Tas ir Latvi
jā jauns pakalpojumu komplekss, 
kas paredzēts dzīves atviegloša
nai, ļautu sajusties drošam par se
vi un saviem tuviniekiem, kā arī 
dotu iespēju strādāt, neuztrauco
ties par saviem mājiniekiem -  ve- 
ciem ļaudīm , inva līd iem , 
cilvēkiem slimības laikā.

Mājas neatliekamā izsauku
ma dienests sniedz palīdzību un 
atbalstu 24 stundas dienā. Ja

cilvēks atrodas kritiskā situācijā 
(mājās pakritis, nevar piecelties, 
savas atmiņas dēļ nevar atcerēties, 
kad lietojami medikamenti, ir sti
pras sāpes, U.C.), viņam ir iespēja 
nekavējoties sazināties ar Mājas 
neatliekamā izsaukuma dienestu, 
kas spēs nodrošināt palīdzību.

Mājas neatliekamā izsau
kuma dienests piedāvā: palīdzību 
mājās vai pa telefonu, mobilās 
palīdzības brigādes pakalpoju
mus, iespēju krīzes situācijā ie
saistīt speciālo dienestu darbi
niekus (ugunsdzēsējus, policis
tus, ārstus U.C.), informēt tuvinie
kus par problēmām, radot drošī
bas sajūtu par savu sadzīvi.

Minēto pakalpojumu snieg
šanai Mājas neatliekamā izsau
kuma dienests nodrošina 
cilvēkam atbilstošas aparatūras 
nogādāšanu un pieslēgšanu mā
jās, lai ar vienu pirksta kustību -

nospiežot signālpogu, cilvēks uz- darbiniekiem un lūgtu ne- 
reiz varētu sazināties ar dienesta pieciešamo palīdzību.

Shēmā Ir parādīta šīs aparatūras 
darbība.

Gribu vērst uzmanību, ka šis pa
kalpojums varētu būt nozīmīgs tiem 
cilvēkiem, kuri strādā, kuru tuvinieki pa
liek mājās vieni paši, nespējot sevi 
aprūpēt, kā arī slimības gadījumā. Tas 
rada papildus stresu un uztraukumu, 
nespēju pilnīgi pievērsties savam dar
bam un arī dzīvei.

Cilvēkiem, kuriem ir problēmas un 
nepieciešama pastāvīga palīdzība, tiek 
dota iespēja dzīvot mājās, ilgstoši ne
uzturoties medicīnas un aprūpes ie
stādēs, nav nepieciešamības pāriet uz 
dzīvi pansionātā.

Šo pakalpojuma maksa mēnesī sa
stāda Ls 12,00, ja personai nav nepiecie
šama izbraukuma brigāde vai rezerves 
atslēgu serviss, maksa sastādīs Ls 10,00.

Papildus informāciju Jūs varat 
saņemt Salaspils Sociālajā dienestā, 
213.kabinetā pie A. Dārznieces, tālr. 
7981066, kā arī Rīgas Samariešu ap
vienības Mājas neatliekamā Izsaukuma 
dienestā pa tālruni 7815299.

Neatļausim sagandēt Daugavas ūdeņus
Dr.silv. Gunārs Ģērķis 
Dr.sc.ing. Georgs Bagātais 
Dr.hab.oec.Dr.agr. Artūrs Boruks 
Dr.biol Elmīra Boikova 
Dr.chem. Imants Kaimiņš

2002. gada 28. maijā Lat
vijas Republikas Saeimas Taut
saimniecības, agrārās un reģio
nālās politikas Lauksaimniecības 
un mežsaimniecības apakškomi
sijas un Rūpniecības, enerģēti
kas un būvniecības apakškomi
sijas kopsēdē deputāti tika Ie
pazīstināti ar LAA pieaicinātā spe
ciālista Emīla Rodes pētījumu 
“Latvijas tautsaimniecības iegu
vums no plānotās ‘“Baltie Pulp” 
celulozes rūpnīcas” un Latvijas 
Lauksaimniecības Universitātes 
(LLU) profesora. Kokapstrādes 
katedras vadītāja Dr. habil.sc.ing., 
Dr.h.c.silv.HennaTuherma pētīju
mu ‘ ‘Perspektīvās ce lu lozes 
rūpnīcas Ietekme uz Latvijas Re
publikas mežu nozari.” Habilitē
tais ekonomikas zinātņu doktors, 
LZA korespondētājloceklis Pēte
ris Guļāns, jau vairāk kā trīs ga
dus daudzās publikācijās argu
mentēti pierāda, ka ekonomis
kais ieguvums mūsu valstij no šī 
projekta realizācijas var tuvoties 
nullei vai pat noslīdēt zem tās. 
Tādēļ īpaši kritiski tiek vērtēts Emī- 
la Rodes pētījum s, kurā ap
spriežamais temats ir aplūkots 
nevis no Latvijas tautsaimniecī
bas, bet gan no investoru Izdevī
guma viedokļa. Šeit ir jāatzīmē, 
ka investīcijām ir jābūt izdevīgām 
gan investoram, gan valstij un 
tautai, kur tās tiek Ieguldītas. Nav

vajadzīgas ārvalstu investīcijas, 
lai cik lielas tās būtu, tikai in
vestīciju pēc.

Nākošais p lašākais 
pētījums, uz ko atsaucas Ozolsa- 
las celulozes rūpnīcas varianta 
aizstāvji, ir “Baltie Pulp” celulo
zes rūpnīcas projekta sociāleko
nomiskā ietekme” , ko sagatavo
juši Somijas speciālisti, pieaici
not Latvijas Universitātes asociē
to profesoru Edgaru Kasali un jau 
minēto LLU profesoru Hennu Tu- 
hermu. Pētījuma prezentācijā 
2003. gada 10. aprīlī a/s “Baltie 
Pulp” un ar viņiem saistītie Latvi
jas puses pārstāvji apgalvoja, ka 
celulozes rūpnīca pašreizējā va
riantā došot lielu ieguldījumu Lat
vijas ekonom ikai kopumā un 
meža nozarē it īpaši. Tomēr klā
tesošie - ar meža nozari saistītie 
asociāciju un firmu vadītāji, kā arī 
plašsaziņas līdzekļu pārstāvji 
ziņojumus uztvēra kā daudzu sen 
zināmu patiesību atkārtojumu ce
lulozes pro jekta  investoriem  
labvēlīgā tulkojumā. Ja runājam 
par plašākiem pētījumiem, kas 
solītu vērā ņemamu kāpumu 
meža nozarei, tad tādu vispār nav. 
Viss balstās vienīgi uz profesora 
Henna Tuherma secinājumiem 
vairākos dokumentos.

Celulozes ražošanas pro
cesi ir īpaši kaitīgi apkārtējai vi
dei. Ozolsalas celulozes rūpnīcas 
paredzētās būvvietas ekoloģiskai 
Izvērtēšanai A/S “Baltie Pulp” ir 
izvēlējusies konsultantu firmas 
SIA “Estonian, Latvian and Lithua- 
nian Environment” (ELLE), direk

tors Valts Vilnītis un SIA “Geo Con- 
sultants”, direktors Jānis Prols. Šo 
privātfirmu darbību A/S “ Baltie 
Pulp” arī apmaksāja. Darbs skai
tās pabeigts un tiks iesniegts Ie
tekmes uz vidi novērtējuma (ĪVN) 
valsts birojam apstiprināšanai. 
Pēc pastāvošās kārtības IVN 
valsts biroja uzdevums ir izraudzīt 
neatkarīgus ekspertus, kuriem jā
izvērtē A/S “Baltie Pulp” darba 
ziņojums, un ir vai nav jādod re
komendācija par celtniecības uz
sākšanu. Tāda ir oficiālā darbības 
shēma. Bet realitāte ir daudz sa
režģītāka un pretrunīgāka, kurai 
centīsimies īsumā izsekot.

Pretrunas starp mērķiem 
un vērtējumiem vēl vairāk saasi
nājās, notiekot SIA “ELLE” veiktā 
Ietekmes uz vidi novērtējuma 
Darba ziņojuma sabiedriskajā 
apspriešanā 2003. gada 15. aprīlī 
Jēkabpilī un 16. aprīlī Rīgā.

Sīki neiztirzājot sabiedris
ko apspriežu gaitu, secinājums bi
ja viens - SIA “ ELLE” veiktajā 
pētījumā ir daudz nepilnību, trūku
mu un noklusējumu. To debatēs 
pārliecinoši pierādīja LZA īstenais 
loceklis, habilitētais bioloģijas zi
nātņu doktors Armands Rupais, 
medicīnas zinātņu doktore Brigita 
Aulika un jau minētie zinātņu dok
tori Imants Kaimiņš, Anatolijs 
Beļajevs, Baiba Bambe u.c.

Ļoti nobažījus ies par 
iespējamās celulozes rūpnīcas 
būvi Ozolsalā ir Rīgas dome un 
tās uzņēmums “Rīgas ūdens” , jo 
puse no Rīgas dzeramā ūdens 
tiek ņemta no Daugavas. Tādēļ

Rīgas dome kopā ar LZA izveido
ja neatkarīgu ekspertu grupu, ku
rā tika iekļauti daudzi kompetenti 
un au to rita tīv i z inā tn iek i, lai 
izvērtētu SIA “ELLE” ziņojumu. 
Ekspertu grupas vērtējums bija 
vairāk kā negatīvs, kas bija ap
kopots 41 iebildē un secināju
mos, un nesniedz objektīvu ainu 
par izmešu ietekmi uz vidi. Tajā 
pat laikā notikušajā preses kon
ferencē ekspertu darba grupas 
vadītājs, habilitētais ķīmijas zinā
tņu doktors Ivars Kalviņš izteicās 
vēl skarbāk - atklātās kļūdas un 
trūkumi tika nosaukti par melī
giem apgalvojumiem.

Bez minētajiem oficiāla
jiem pasākumiem, kur tika kritiski 
vērtētas a/s “Baltie Pulp” agresī
vās ieceres un SIA “ELLE” darba 
metodes, ir notikuši vēl daudzi sa
biedriskie pasākumi, kā piemē
ram, Latvijas Inteliģences ap
vienības, Vides aizsardzības klu
ba, sabiedriskās organizācijas 
“Zaļā zeme” , Latvijas Botāniķu, 
D endro logu un O rn ito logu  
biedrību un citu organizāciju kon
ferences. Liela daļa no materiā
liem Ir apkopoti un izdoti 
brošūrās. Rīgas domes Komunā
lo un dzīvokļu jautājumu komite
jas priekšsēdētājs Jānis Karpo- 
vičs presē publicēja atklātu vēstuli 
Saeimai un valdībai “Cik kaitīga 
būs celulozes rūpnīca?” , kur tika 
paustas bažas par rūpniecīcas 
Iespējamo iedarbību uz ūdens 
attīrīšanas staciju “Daugava” un 
dzeramo ūdeni kopumā. Ir vēl 
daudz citu publikāciju masu sa
ziņas līdzekļos, to skaitā 42 zinā
tņu doktoru atklātā vēstule. Visi

šie pasākumi brīdina sabiedrību 
par draudošām briesmām mūsu 
dabai un cilvēkiem.

Pēdējā laikā ir noorga
nizējusies kā A/S “Baltie Pulp” 
maldināta S.O. “Vidusdaugavas 
attīstības kustība” , kas nodarbo
jas ar daudzu zinātnieku un spe
ciālistu apvainojumiem un dezin
formāciju bez jebkāda pamata. 
Par a/s “Baltie Pulp” līdzekļiem 
tiek rīkoti saviesīgi vakari un eks
kursijas uz Somijas celulozes 
rūpnīcu Joutseno, kur ekskursanti 
var nomazgāt seju, neko neizpro
tot, kas tur īsti notiek.

Tas ir pilnīgs pretstats tam, 
kādu informāciju šajā rūpnīcā ie
guva Dr.sc.ing. Georgs Bagātais. 
Neatkārtosim visus viņa argu
mentētos secinājumus, bet iesa
kām tos izlasīt “Neatkarīgās rīta 
avīzes” 2003. gada 11. augusta 
numurā.

Tātad, droši var secināt, ka 
A/S “Baltie Pulp” darba ziņojums 
Latvijai nav pieņemams. Sapro
tams, daudzās kļūdas un ne
pilnības īsā laika periodā nav 
iespējams labot. Tomēr no iegūtās 
informācijas Izriet, ka minētais ziņo
jums tiek gatavots Iesniegšanai 
IVN valsts birojam, kuram ir tiesī
bas izraudzīties neatkarīgus eks
pertus tā izvērtēšanai. Uzskatām, 
ka a/s “Baltie Pulp” kā Latvijai kaitī
ga organizācija ir jālikvidē. Celu
lozes un papīra ražošanas kombi
nātu Ir jāceļ citā vietā Kurzemē ar 
jaudu 150 tūkst, tonnas celulozes 
un 150 tūkst, tonnas papīra gadā, 
izmantojot pirmām kārtām Latvijas 
uzņēmēju investīcijas. Attiecīgi 
priekšdarbi jau ir veikti.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2003. gada 23. decembra lēmums
Par sulfātcelulozes rūpnīcas būvniecības 
Krustpils pagasta Ozolsalā ietekmi uz vidi

Iepazīstoties ar Latvijas Zi
nātņu Akadēmijas un Rīgas do
mes izveidotās neatkarīgo eks
pertu grupas 2003. gada 15. mai
ja atzinumu “Par darba ziņojumu, 
ko sagatavojusi a/s “Baltie Pulp” 
-  “ S u lfā tce lu lozes  rūpn īcas 
būvniecības Krustpils pagasta 
O zolsalā  ie tekm es uz v id i 
novērtējums” , kā arī ar vairākām 
pub likāc ijām  masu saziņas 
līdzekļos jautājumā par plānotās 
celulozes rūpnīcas būvniecību 
un tās darbību Krustpils pagasta 
Ozolsalā, rodas pamatotas šau
bas par rūpnīcas būvniecības pa
matotību Latvijā vispār un plāno
tās ražošanas tehnoloģijas efek

tivitāti vides aizsardzībā.
Ņ em ot vērā S a lasp ils  

pilsētas ar lauku teritoriju paš
valdības administratīvās teritori
jas atrašanās vietu, Daugavas 
un tās ūdens kvalitātes nozīmi 
pašvaldības teritorijā notiekoša- 
jā  sa im n iec iska jā  darb ībā , 
iedz īvo tā ju  sadzīvē un paš
valdības teritorijas attīstībā, pa
matojoties uz likuma “Par ietek
mes uz v id i n ovē rtē jum a ” 
21.pantu. Ekonomiskās un teri
toriālās attīstības komitejas atzi
numu, dome nolēma:
1. A tba ls tīt Latvijas Z inātņu 

Akadēmijas un Rīgas domes 
izveidotās neatkarīgo eksper

tu grupas 2003. gada 15. mai
ja atzinumu “Par darba ziņoju
mu, ko sagatavojusi a/s “Bal
tie Pulp” -  “Sulfātcelulozes 
rūpnīcas būvniecības Krustpils 
pagasta Ozolsalā ietekmes uz 
vidi novērtējums” .

2. Lūgt Ministru kabinetu, pieņe- 
• mot galīgo lēmumu par sulfāt
celulozes būvniecību Krustpils 
pagasta Ozolsalā, nopietni 
izvērtēt projektu un tā realizā
cijas ietekmi uz Latvijas dabu 
un ekonomiku ilgtermiņā.

3. Nosūtīt šo lēmumu Ministru ka- 
b inetam  un Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu
ministrijai.

Kultūras namā “Rīgava” 
Atpūta no visas sirds 
27. martā plkst. 19.00

Atpūsties ir skaisti...
Kāpēc gan bijušajiem saimniecības, kolhoza un agrofirmas 

“Salaspils” darbiniekiem reiz par pieciem gadiem atkal 
nesanākt kopā jautrā satikšanās ballītē?

Ņem līdzi:
□ labu noskaņojumu; Būs:
□ jautras atmiņas; □ dziesmas un dejas;
□ anekdotes iz dzīves; □ pārsteigumi;
□ mazu groziņu. □ danči līdz rītam.

Par to  visu: 2 Ls strādā još iem
0,5 0  Ls pens ionāriem .

Atnāc un piesakies līdz 25, martam kultūras namā, tālr, 7941163.

Andra Dārzniece
Sociālā dienesta vadītāja

Dr.silv. Gunārs Ģērķis 
Dr.sc.ing. Georgs Bagātais 
Dr.hab.oec.Dr.agr. Artūrs Boruks 
Dr.bioi Elmīra Boikova 
Dr.chem. Imants Kaimiņš



2 0 0 4 .  ga d a  19. m a r t s
Aktuāli

Sabiedriskajā centrā
Marija Šenne
Salaspils Sabiedriskā centra vadītāja

Salaspils Vēstis

Jau otro gadu darbojas viena 
no Salaspils populārākajām vie
tām - Sabiedriskais centrs. Vidēji 
apmeklētāju skaits dienā ir 50 -  
60 cilvēki, kuri nodarbojas atbil
stoši savām interesēm. Pieaugu
šie apmeklējumiem parasti izrau
gās rīta stundas, lasot preses iz
devumus, skatoties televīziju, ve
cāka gadu gājuma kungi atsvai
dzina iemaņas biljarda spēlē. 
Jauki, ka tālāk dzīvojošiem- Saul
kalnē, Dolē, Aconē- autobuss nav 
jāgaida salā un lietū, bet gan sil
tumā un mājīgās telpās.

Pēcpusdienā centra telpas 
p iep ilda  bērni un jaun ieš i, 
spēlējot galda spēles -  novusu.

futbolu, hokeju, dambreti, domino, 
“miljonāru” un daudzas citas. Pu
saudži ar centra  darb in ieku  
palīdzību apgūst arī biljarda spēles 
pamatus.

Sabiedriskais centrs ir arī mācī
bu, semināru, dažādu interešu gru
pu un sabiedrisko organizāciju tik
šanās vieta. Vakaros jaun ieš i 
apgūst ģitāras spēli, bet bērni var 
papildināt iemaņas klavierspēlē, kā 
arī veidošanā, zīmēšanā, oregami, 
zīda un stikla apgleznošanā, past
karšu izšūšanā un daudzās citās 
lietderīgās nodarbībās sociālo pe
dagogu vadībā. Centrs ir viena no 
tām retajām  vietām , kurā bez 
grūtībām var iekļūt arī invalīdi. Ir iz
veidota brīvprātīgo kopa, kas ar sa-

 vām dežūrām ļoti atvieglo centra 
darbību.

Bieži viesi ir nepilsoņu klubs “ Ie
pazīsim Latviju” . No 13. februāra cen
trā ir saņemama informācija par natu
ralizāciju.

Sabiedriskā centra apmeklētāju ik
dienu interesantāku un krāsaināku da
ra Skujenieku ģimenes dāvinājums - 
krievu detektīvromānu izlase, kā arī 
daudzu svētku sarīkojumi un dāvanas.

Prieks, ka Sabiedriskais centrs ir 
. tik ļoti vajadzīgs un apmeklēts, bet ir 

brīži, kad jau kļūst par šauru, tāpēc 
vasarā ir paredzēts vēl vienas telpas 
remonts. Ceru, ka arī turpmāk ikviens 
centra apmeklētājs pie mums jutīsies 
kā gaidīts viesis, un atradīs vispiemē
rotāko nodarbi brīvā laika pavadīša
nā. Sabiedriskā centra darba laiks: 
darba dienās no 10.00 - 20.00, sest
dienās no 12.00 - 20.00, svētdienās 
no 12.00- 18.00.

Noslēdzies novusa turnīrs
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

3. m a rtā  S ab ie d riska jā  cen trā  tika  
apbalvoti novusa turn īra  uzvarētāji. Pa
sākum ā ve iksm īgus tu rpm ākos startus 
novēlē ja Salaspils do m es  p riekšsēdē
tā js Juris  P utniņš, cen tra  vad ītā ja  M ari
ja  Šenne, do m es spo rta  m e tod iķe  Tat
jana  Žukovska. Ī pašus pa te ic ības vār
du s  o rgan iza to ri un ja u n ie  d a līb n iek i 
ve ltīja  P ēterim  Š a rko vsk im  pa r g o d 
p rā tīgo  tiesāšanu un pro fes ionā la jiem  
padom iem . Dāvanas savā īpašum ā sa
ņēm a visi tu rn īra  da lībn ieki.

U zvarē tā ju  m e d a ļa s  tika  p a sn ie g 
tas atsevišķi dažādās vecu m a  grupās.

I. grupa 9-12 gadi
1. v ie ta  A n d re js  K ors ikovs
2. v ie ta  S e rg e js  Š ub ins
3. v ie ta  Leon īds  S am orins  
2. grupa 13 gadi un vecāki
1. v ie ta  D m itrijs  S ta ro s tenko
2. v ie ta  Ē riks Z a iķev ičs
3. v ie ta  A lekse js  S ta ro s tenko  
Dubultspēlēs
1. v ie ta  A lekse js  S ta rostenko ,

A n tons Trofim ovs
2. v ie ta  Ē riks Z a iķevičs,

D eniss E m ašovs
3. v ie ta  D m itrijs  S ta rostenko ,

Pēteris Š arkovsk is  

Salaspils komanda 
Rīgas rajona pašvaldību 
Sporta spēlēs

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

5. m a rtā  S a lasp ils  p ilsē ta s  ar lauku  te rito riju  
d o m e s  pā rstāv ji p ie d a lījās  R īgas ra jo na  pa šva ld ību  
s p o rta  spē lē s , ku r s īvā  k o n k u re n c ē  s ta rp  17 k o 
m a n d ā m  Izc īn īja  5. v ie tu . S avu  s p o rt is k o  g a ru  v a 
ja d z ē ja  p ie rā d īt d a ž ā d ā s  d is c ip līn ā s  -  d is ta n č u  
s lēpošanā , b raukšanā  ar kam eru  no kalna, pe ldēša
nas stafetē, ze m le d u s  m a kšķerēšanā , šau triņu  m e
šanā  u.c. a trakc ijās . īp a š i labu s  rezu ltā tus, iegū s to t 
2. v ie tu , u z rā d īja  b a s k e tb o la  k o m a n d a , k u rā  
s ta rtē ja , Ine ta  B ērz iņa , Ē riks  M iķe lso n s , M ā ris  Pu- 
g o v ič s  un S a n ita  R aupa . U zva rē tā ju  ka u ss  š o g a d  
a izce ļo ja  uz K rim u ld u .

1. T ies ības izvirzīt un p ie te ik t savus pā rs tāv jus  iec irkņ a  ko m is ijā  ir:
1.1. T ieslie tu m in is trijā  reģ is trē ta jām  po litiska jām  o rgan izāc ijām ;
1.2. ne m a zāk  kā  d e sm it vē lē tā jiem ;
1.3. a tt ie c īg ā s  p ilsē tas , n o va d a  vai p a g a s ta  vē lēša nu  kom is ija s  

loceklim .
2. Par iec irkņ a  kom is ija s  locek li va r p ie te ik t ikv ienu  vē lē tā ju :

2. I .kurš p ro t la tv iešu va lo d u ;
2 .2 . ku ram  ir v ism az v id ē jā  izg lītība ;
2 .3. ja  ta u ta s  n o b a lso ša n a  n o tie k  v ie n la ic īg i a r vē lē ša n ā m -ku rš  

nav p ie te ik ts  p a r d e p u tā ta  k a n d id ā tu  vai nav k a n d id ā tu  sa 
raksta  iesn iedzē js ;

2 .4 . ku rš  nav S a e im a s , a tt ie c īg ā s  d o m e s , n o va d a  d o m e s  
vai p a d o m e s  d e p u tā ts ;

2 .5 . ku rš  nav c ita s  vē lēša nu  ko m is ija s  lo ce k lis  vai c itas  ie c irkņ a  
kom is ijas loceklis.

Pieteikumā norādāms: ie sn ie dzē ja  (iesn iedzē ju ) vā rds, uzvā rds, 
pe rsonas kods vai no saukum s (ja iesn iedzē js  ir po litiska  o rgan izāc i
ja  (partija) va i to  a p v ie n ība s), ie c irkņ a  ko m is ija s  lo ce k ļa  ka n d id ā ta  
vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvie tas adrese, tā lruņa num urs, 
d a rb a v ie ta  un p ro fes ija  (noda rboša nās), kā a rī z iņas pa r p ied a līša 
nos vē lēšanu sagatavošanā un sa rīkošanā  agrāk. P ie te ikum am  p ie
v ieno jam s kan d idā ta  pa rakstīts  raks tve ida  paz iņo jum s, ka viņš:
• Iepazin ies a r likum u  “ Par E iropa s  P arlam en ta  vē lēšanu  lik u m u ” 

un liku m u  ” Par p ilsē tu , ra jo n u , n o va d u  un p a g a s tu  vē lē ša n u  
kom is ijām  un vē lēšanu iec irkņu  ko m is ijā m ” un p iekrīt savas kan
d ida tū ra s  p ie te ikšana i, kā  a rī savu  p e rsona s  d a tu  apstrāde i, kas 
ve ica m a  saska ņā  ar š īs in s tru kc ija s  p ras ībām ;

• Ievē lēšana s  g a d īju m ā  ie c irk ņ a  k o m is ija s  lo c e k ļa  p ie n ā ku m u s  
p ild īs  sa sk a ņ ā  a r liku m ie m . C e n trā lā s  v ē lē ša n u  k o m is ija s  in 
s tru kc ijā m , lē m u m iem  un r īko ju m iem .

Pieteikumi iesniedzami Salaspils pilsētas bibliotēkā, Līvze- 
mes ielā 8 (bibliotēkas darba laikā) līdz  2 0 0 4 .g a d a  21 ap rīlim . 
U zz iņas p a  tālr. 798102 9  un 7943452 .

Kas? Kur? Kad?
Kultūras namā "Enerģētiķis"
■ 20.03. p īk s t. 12.00 Rīgas pilsētas un Rīgas ra jona M ūsdienu de ju  

svētki. P l kst. 12.00 “Dejas b rīnum s". P lkst. 17.00 konkurss “Jaunā, 
straujā paaudze". Ieeja brīva.

■ 27.03. p lk s t 15.00 Pensionāru kopas saiets: aktuālo jautājumu apspriešana.
■ 03.04. p lk s t  12.00 Republikas krievu dziesm u un deju ansam bļu 2. 

festivāls. Ieeja 0,50 Ls.
■ 04.04. p lk s t  13.00 Invalīdu biedrības Lieldienu balle.
■ 12.04. p lk s t i  3 .00 Lield ienu uzvedum s ar kultūras nama pašdarb ības 

kolektīvu piedalīšanos. Ieeja brīva.
■ 14.04. p lk s t i  0.00 Nepilsoņu kluba “ lepazīsti Latviju” pasākums.
■ 17.04. p lk s t  15.00 Pensionāru kopas Lieldienu balle.
Kino repertuārs:
21.03. p lk s t . 16.00 “ Pēdējais sam urajs” .
28.03. p lk s t . 16.00 “ Laipni lūgti d žu ng ļos ” .
04.04. p lk s t i  6 .00 “ Monas Lizas sm a ids” .
11.04. p lk s t  16.00 “ Karību jūras p irā ti” .
18.04. p lk s t  16.00 “ M eklē jot N em o” .
25.04. p īk s t i  6 .00 “ Master and C om m ander” .
Sākot a r š.g. februāra m ēnesi, ieejas maksa uz kino seansu 0,70 Ls 
bērn iem  un skolēn iem , 1.00 Ls pieaugušajiem .

Kultūras namā "R īgava ''
■ 19.03. p lkst.21.00 Diskotēka jauniešiem.
■ 20.03. p īk s t i  7.00 Dejā tiekas “ Ū siņš” 

un viņu draugi -d e ju  kolektīvi no Cēsīm, 
Rīgas, Madonas, Mālpils.

■ 27.03. p īk s t i  9.00 Bijušo saimniecības 
agrofirmas “Salaspils” darbinieku “Satikša
nās ballīte” .

■ 30.03. p īk s t i  9.00 Kultūras nama “Rīga- 
va” dāvāto balvu izcīņā kāršu spēlē “Zolī
te ” . I kārta.

■ 30.03. p lk s t  17.30 Rokdarbnieču kopas 
“Sirds prieks” nodarbība.

■ 02.04. p lk s t i  6.00 Salaspils 1 .vidussko
las rīkotais konkurss “Tādi esam ” . Pieda
lās Salaspils 1 .vidusskolas, Salaspils 2.vi- 
dusskolas, Olaines vidusskolas, Vangažu 
vidusskolas, Ādažu vidusskolas, Krimul- 
das vidusskolas komandas.

■ 04.04.p lk s t  13.00 Olgas konkurss - di- 
senīte.

Bērnu un jauniešu bibliotēka  
"Avotiņš" informē:
Sakarā ar Inventarizāciju  no  2004. g a da  2 .fe b - 
ru ā ra  līd z  1 2 .a p r īlim  b ib lio tēka  p ā rtra u c  la s ītā ju  
a p k a lp o š a n u .  A tv a in o ja m ie s  b ib l io tē k a s  
lasītājiem  par sagādāta jām  neērtībām . B ib lio tēkas 
p a k a lp o ju m u s  Jū s  v a rē s ie t s a ņ e m t S a la sp ils  
p i ls ē ta s  b ib l io tē k ā ,  D ie n v id u  b ib l io tē k ā ,  
S a u lka ln e s  b ib lio tē k ā , kā a r ī S a la s p ils  s ko lu  
b ib lio tēkās.

Izstāžu zālē
■ R om āns R udzītis, Laine Kainaize “ G leznas” .

S alasp ils  bērnu sporta  skolā
■ 20.03. Salaspils pilsētas 2004.g. kausa izcīņa bas

ketbolā III kārta.
■ 25.03. Salaspils pilsētas 2004.g. turnīrs šautriņu 

m ešanās, kārta.
■ 27.03. Salaspils pilsētas 2004.g. kausa izcīņa bas

ketbolā IV kārta.

Salaspils pilsētas
bibliotēkā:
■ no 15 .03 . -  “ La tv iešu 

leģionāru lom a vēsturē” -  
izstāde Latviešu karavīru at
ceres dienai

■ no 22.03. -  “ Rakstniecei 
Aīdai Niedrai -1 0 5 ”

Saulkalnes
bibliotēkā:
■ no  1 5 .0 3 .- “ Rakstniecei 

Aīdai Niedrai-105”
■ no 24.03. - “ S tarptautis

kai bērnu grām atu dienai 
veltīta izstāde”

Dienvidu bibliotēkā:
■ no 18.03.- “ 25. marts -

Komunistiskā terora upuru 
piemiņas diena”

Hipotekārais kredīts PLUS

Māju uz paplātes? Lūdzu! Hipotekārais kredīts PLUS visu pasniedz gatavu.

Tu izvēlies māju vai dzīvokli, mēs nodrošinām pārējo -  finansējumu, īpašuma novērtēšanu, 
apdrošināšanu un ķīlas reģistrāciju. Tu tikai atnāc uz banku, paraksti dokumentus, un -  lūdzu, 
MĀJA  ir Tava. Padomā -  cik daudz laika Tu ietaupīsi.

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 79437021 
Ieskaties -  w w w .n o rd lb .lv

+ Novērtēšana 
+ Apdrošināšana 
+ Reģistrācija Zemesgrāmatā

Labākās vācu banku tradīcijas

NORD/LB

Kultūras nams “ Enerģētiķis”
dibina pūtēju orķestri un 
aicina darbā diriģentu.
Lūdzam pieteikties mūziķus ar 

saviem instrumentiem. 
Uzziņas pa  tā lrun i 7947517.

Marija Šenne
Salaspils Sabiedriskā centra vadītāja

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Velēšanu 
komisija izsludina pašvaldības administratī
vajā teritorijā vēlēšanu iecirkņu komisijas 

locekļu kandidātu pieteikšanos EP 
vēlēšanām, kas 

notiks 2004.gada 12.jūnijā.

Salaspils komanda 
Rīgas rajona pašvaldību 
Sporta spēlēs
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

4.aprīlī plkst.13.00 
Kultūras namā "Rīgava" 

Olgas konkurss -  
disenīte

Dalībnieku grupas:
■ solodziedātāji;
■ dueti, trio un kvarteti;
■ grupas;
■ deju grupas.

Vecuma grupas:
5-8 g., 9-12 g., 13-18 g.

Konkursa kārtas:
1. Atlases vietējos kultūras namos.
2. Pusfināls.
3. Fināls.

Pieteikties līdz  1. aprīlim ,
Tālr. 7941163. Ie e ja  1 Ls.

Kultūras namā 
"Enerģētiķis"

27.03. plkst.15.00
N o ra s  V ē tra s -M u iž n ie c e s

lu g a s  “Māsas” p irm iz rā d e

ku ltū ras na m a  A m atie ru  teā tra  izp ild ījum ā. 
R ežisore  E d īte  N e im ane . Iee ja  brīva.

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 4 .  ga d a  19. m a r t s

Līdzjūtība
Vakarzvaigzne mirgo klusi,
Sirds ir mieru ieguvusi. (A.Lūsis) 
izsakām dziļu līdzjūtī bu Zojas Vakušinas 
tuvin iekiem  viņu sm iltā ja pa vado t 
"Latvenergo" filiāles "Serviss" ĒTED koIektīvs

Ī r ē
Dzīvokli ģ im enei uz ilgāku laiku. Tālr.; 
5910228 (vakaros).
1-2-istabu dz īvok li H ES ra jonā. Tālr.: 
9624774.___________________________
1-1.5-istabu dzīvokli HES rajonā, iespēja- 
ma priekšapmaksa. Talr.: 6806515.
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6398428 
(Kristīne).

Dažādi 
Vecāki, ja  jūs vēlaties, lai jūsu bērns la
bāk mācītos, lasītu, rakstītu, tad zvaniet 
tālr.: 7589728 pēc p lks t. 20, mob. 6242916. 
Mediķi, pedagogi a icina uz sadarbību.
Atdod par brīvu zirgu mēslus ar skaidām 
izvešanai. Stāvējuši 2 gadus. Tālr.: 9456856. 
Dāvina 2 rudus, 2,5 mēn. vecus runcīšus. 
Tālr.: 6369444.___________________________
SIA “ Holmserviss" rīko konkursu starp 
jauniem  cilvēkiem (vēlams dz.Salaspilī), 
kuri grib  saņem t zināšanas ugunsdrošī
bas -  apsardzes signalizācijas montāžas 
jom ā ar iespējam o turpm āko darbā ie
kā rtošanu . Tālr.: 7946930, 7940127,

Atdosim  labās rokās 1,5 g.v. suņu puiku 
-  labs sargsuns, 50 cm augsts, pieticīgs. 
Tālr.: 9832920.
Tiem, kas nolēm uši tievē t! A izņemtiem 
vīriešiem un sievietēm! Droša un efektīva 
svara samazināšanas programma no da- 
bas produktiem. Zvaniet! Tālr.: 9504380.
Organizējam banketus, kāzas, jub ile jas, 
mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. Do
mes kafe jn īca, Līvzem es ielā 8. Tālr,: 
7941597, 9100047, 9719786.
lU “ Kaspariņš” atvērts jauns veikals Sa
la s p ilī,  R īgas ie lā  55. Fo to , a u d io , 
rūpniecības preces, d ig itā lie  pakalpoju- 
mi. Laipni lūdzam ! ____________
Salonā "Maruss” Salaspilī, Rīgas ielā 1a, 
atvērts kosm etologa kabinets. Piedāvā
jam sejas un ķermeņa kopšanas, notievē- 
šanas procedūras, pīrsingu, dekoratīvo 
kosm ētiku. P ieraksts pa tālr.; 7947002 
6555235.
Krievu p irts, bārs, Saulkalne, "Juvas” . 
Tālr.9242882.

Maina
3-istabu privatizētu dzīvokli, 5/5, 60 m2, 
istabas izolētas, mūra mājā Miera ielā pret 
2 p r iv a tiz ē tie m  1- is ta b u  (<  30  m 2) 
dzīvokļiem . Vēlams Miera vai Dienvidu 
ielā, izskatīšu visus piedāvājum us. Tālr.: 
7942384, 9693370.___________ _
1 -istabu dzīvokli Dienvidu ielā pret 2-ista- 
bu dzīvokli, var bū t ar parādu, bez starp- 
niekiem. Tālr.: 7941178. _______
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ie
lā (siltinātas grīdas, sienas, eiroremonts, 
iebūvētas mēbeles, elektrotehnika, liela, 
Ie s t ik lo ta  lodžija) pret 3- vai 2-istabu 
dzīvokli. Tālr.: 7940071, 9411563.
Privatizētu 1-istabas mazgabarīta dzīvokli 
Salaspilī pret 1 ,1 .5-istabas dzīvokli, Tālr.: 
7252974, 6316083, 6075197.

Pakalpojumi 
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacio
nārā paģiru gadījum ā. Dzeršanas pār- 
traukšana un tālākā ārstēšana. Diennak- 
ti. Tālr.: 7942442, 7947004, 6588317.
Televizoru un v id e o m ag ne to fonu  re
m onts. Izbrauc uz mājām. Garantijas 
Tālr.: 9242306.
Veļasmašīnu, ledusskapju u.c. elektro- 
preču remonts. Tālr.: 747052, 6484403. 
Dzīvokļu remonts. Flīzēs, santehnika, la- 
m ināts, elektrība, krāsošana, reģipsis, 
ūdens skaitītāji. Kvalitāti garantējam. Tālr.: 
9272632, 9885233.
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgāja
mo mašīnu remonts klientam Izdevīgā lai
kā. Mērenas cenas. Garantija. Firma “Rūķi 
DAG” . Tālr.: 7113903, 7375440,, 6329990.
Pasažieru vai kravu pārvadājum i ar garo 
VW Caravelle ‘97.g,, 11 +  1 vieta un auto
busiem 20 ,28 ,5 0  vietām. Reisi uz Viļnas 
tirgu. Tālr.: 9293578.
F rid rihso na  ju rid is ka is  b iro js  sn iedz  
palīdzību civiltiesiskajos Līvzemes ielā 8, 
211.kab. Tālr.: 9407611.
lU “Sater" ledusskapju remonts Jūsu mā
jās ar garantiju. Tālr.: 7277275, mob.9299768 
no 9.00 -  21.00 bez brīvdienām.
Remontē magnetofonus, automagneto- 
fonus, pastiprinātājus un citu elektronis- 
ko tehniku.Tālr.: 7941104, 6845840.
Risinu uzdevumus un sniedzu konsultāci- 
jas augstākajā matemātikā. Tālr.: 9493067 
Transporta pakalpojumi. Tālr.: 9208310.

Pakalpojumi
V eterinārā rs ts  N.Masaļskis ve ic  
dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba die
nās no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pie
teikšana no pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 
9213019. e-pasts: vetaarst@ dr.lv.
Transporta pakalpojumi ar a/m VW LT28 
1,5t. Mēbeļu, sadzīves tehnikas, celt
niecības materiālu, sadzīves priekšme
tu pārvadāšana uz vasarnīcām, dārziem 
utt. Latvijā un Baltijā. Tālr.: 9549757.
lU “KAI-Vesums” veic ledusskapju, tirdz
niecības iekārtu remontu. Tālr.: 9557381 
Veļas mašīnu un pulksteņu remontu, 
Tālr.: 9139516, Adrese: Skolas ielā7--110.

Pārdod
Vienvietīgo gultu, lietota, gaišā krāsā, 
Ls 15.-, Tālr.: 7940463.________________
1-istabu dzīvokli, 4/5 Salaspilī, Dienvi- 
du ielā. Tālr.: 9861406.________________
3-istabu dzīvokli Miera ielā, 3.st. ķieģeļu 
mājā, balkons, privatizēts, ir skaitītāji, ze
mes gr., slēgta kāpņu telpa, Ls 15000,-. 
Tālr: 6079799.________________________
Privatizētu ratiņtelpu Dienvidu ielā 14 
m2, saules pusē, ūdens, signalizācija, 
atsevišķa ieeja. Tālr: 9624068._________
Privatizētu dārzu ar dārza māju pie M a 
zās Jug las dārzkopības kooperatīvā 
‘‘Salenieki" . Platība 1250 m2 Ls 6000, 
Tālr: 7942657.
3-istabu dzīvokli, saulains, 6/9, HES ra
jonā, dzelzs durvis, ūdens skaitītāji, boi
lers, izstiklota lodžija, var ar mēbelēm. 
Ls 16000.-. Tālr: 6314542, 6538403.
Mazlietotu veļas mašīnu M aļutka un 
centrifūgu Centa. Tālr: 9625694.
4-istabu dzīvokli Enerģētiķu ielā, 9/9, 
74 m2, 602.sērija, 2 balkoni, ūdens skaitī
tāji, zemes grāmata, norm ālā stāvoklī. 
Tālr: 9436119. __________________
1-istabdas dzīvokli 29,3 m2, 3/5 HES 
rajonā. Tālr: 9440705. ________
3-istabu dzīvokli HES rajonā, 467.sēr, 
4 /9 .59 m2. Tālr: 9447547, 7947166,
1 -istabas dzīvokli Dienvidu 3/1 teicamā stā- 
voklī, par cenu var vienoties. Tālr: 9456847. 
Firmas Canon datoru bez monitora, 
procesors INTEL (R), kopējamo aparā
tu PC 740, faksu un printeri, visi b/u 
darbojas. Tālr: 9427383.
“ Mazās padom ju enciklopēdijas’' 11 

sējum us Salaspilī, Ozolu 5, P.Černav- 
skis. Tālr: 7949095,
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ielā 
(siltinātas grīdas, sienas, eiroremonts, 
iebūvētas mēbeles, elektrotehnika, liela, 
izstiklota lodžija). Par cenu var vienoties. 
Steidzīgi, Tālr: 7940071, 9411563.
Vai izīrē garāžu Salaspilī, Līvzemes ielā, 
ķieģeļu, metāla vārti. Tālr: 7333133, mob.: 
5978338.
Egles un priedes dēļus un brusas Salas- 
pilī. Tālr: 9374620, 6597805 no 9 .0 0 -15.00.
2-istabu dzīvokli agrofirm as rajonā. 2/ 
3, 53.79 m 2, lodž ija , te le fons. Tālr.:‘ 
7943647,9211603.

Pēr k
Vai īrē zemi Rīgas rajonā. Tālr: 9137482.
2-istabu dzīvokli Salaspilī HES rajonā, 
bez starpniekiem. Tālr: 6096633.
3-istabu dzīvokli Silavā vai Agrofirmas 
rajonā, vai maina 1-istabu dzīvokli Sila- 
vā pret 3-istabu dzīvokli. Tālr: 6318935,
Armatūru un veidņus pamatu izbūvei, 
Tālr: 7941190, 6478481.
3-, 4-istabu dzīvokli bij. Agrofirmas ra- 
jonā. Tālr: 9155638, 6159602._________
Mazu māju (2-3 istabu) Salaspilī vai tu 
vumā. Tālr: 5054303, 5900337.
Apbūves gabalu, ap 2000 m2 Salaspilī 
vai apkaimē. Tālr: 9110472, 7360275.
Nelielu privātmāju ar zemi līdz 1500 m2 
vai apbūves gabalu posm ā no Doles 
līdz Ikšķilei. Tālr: 9239463._________
1 -istabu, 1.5- istabu vai 2-istabu dzīvok- 
li.T ā lr : 9193244, 6091724.____________
Zemi, vairāk par 1 ha. Tālr: 9524148.
1-2istabu dzīvokli ar malkas apkuri Sa
laspilī, Saulkalnē, Sauriešos, var būt ne
privatizēts, bet ar iespēju privatizēt. Tālr: 
7941450, vakaros.

Piedāvā darbu 
Ārzem ju firm a -  cilvēkiem ar jebkura 
veida izglītību pilnai vai nepilnai darba 
slodzei. Tālr: 7258504, 9962306.
Visa vecum a sievietēm jum s izdevīgā 
laikā. Tālr: 7940463.
Automehāniķim. Tālr: 7940331, 6704270.
Sētniekam DzĪKS “Dienvidu nams 72” , 
Lazdu ielā 2. Tālr: 7944588.
Interesants darbs sievietēm un studen
tiem , iespējams savienot. Darbs visās 
Latvijas pilsētās. Tālr: 9504380.

Salaspils Būvvalde 
AICINA DARBĀ ARHITEKTU 

Prasības:
au gs tākā  iz g līt īb a  a rh ite k tū ra s  
specialitātē,

•da rb a  pieredze,
•p rasm e strādāt ar AutoCAD un MS 

Office programmām,
•  spēja patstāvīgi organizēt savu darbu. 

Piedāvājam:
■ Nodrošinātas sociālās garantijas 
un darbu draudzīgā kolektīvā.
CV un pieteikuma vēstuli lūdzam sūtīt 

līdz 15.04.2004. Salaspils Būvvaldei, 
Līvzemes iela 8-203, Salaspils, LV-2169 
_______ vai pa faksu 7981013.

Salaspils Būvvalde 
AICINA DARBĀ 

TERITORIJAS PLĀNOTĀJU 
Prasības:
•a u g s tā k ā  iz g līt īb a  a rh ite k tū ra s  

specialitātē,
•d a rb a  pieredze,
•p rasm e strādāt a r AutoCAD un MS 

Office programmām,
•  spēja patstāvīgi organizēt savu darbu. 

Darba pienākumi:
■ o rg a n iz ē t un v a d īt te r ito r ija s  

plānojum a un detālplānojumu, to 
grozījum u izstrād i un veikt ar to 
saistīto procedūru,

•  pā rraudz īt apstip rinā to  de tā lp lā 
nojumu realizāciju un ievērošanu.

Piedāvājam:
■ Nodrošinātas sociā lās garantijas 
un darbu draudzīgā kolektīvā.
CV un pieteikuma vēstuli lūdzam sūtīt 

līdz 15.04.2004. Salaspils Būvvaldei, 
Līvzemes iela 8-203, Salaspils, LV-2169 
_______vai pa faksu 7981013.

Salaspils pilsēta ar lauku teritoriju ar 
2003.gada 29.oktobra lēmumu (prot. 
Nr.23 §37.) ir uzsākusi detālplānoju- 
ma izstrādi īpašumā “Zaķupļava,
(kad.N r. 8 0 3 1 -0 01 -001 2 ).D arbu iz- 
pild ītā js arhitektu birojs “ EH” atb ild īgā 
am atpersona -  arhitekts Ervīns Hilfričs 
(sert. N r. 0325).
Darba mērķis izp lānot zem esgabalu 
“Zaķup ļava” m azstāvu vienģ im enes 
dzīvojamo ēku apbūvei, vienlaicīgi vei
cot Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
Attīstības plāna grozījumus.
Visas projekta risinājumos ieinteresētās 
ieinteresētās fiziskās un jurid iskās per
sonas tiek lūgtas no 2004.gada 26.mar- 
ta līdz 2004.gada 7.maijam iesniegt pro
jekta izstrādātājam rakstiskus priekšliku
mus un ierosinājumus, kas skar teritori
jas attīstību un nākotnes izmantošanu 
uz adresi: Palasta 7, LV1050, Rīga vai pa 
faksu 7221209 ar norādi “Zaķupļava” . 
Priekšlikumus un ierosinājumus, kuri ie
sniegti pēc norādītā termiņa detālā plā
nojuma izstrādātājs neizskatīs. 
Informāciju var saņemt pa tel. 7211076 
vai 9 Ģ22574 -  A. Lācis.
Turpmākā informācija par projektu avīzē 
“Salaspils Vēstis” .

SVARĪGĀKIE DIEVKALPOJUMI
Gavēņu laikā Krustaceļš trešdienu vakaros 
Plkst.18.00 un tūlīt sv. Mise 
“ Rūgtās asaras” svētdienās pirms Summas 
19.martā -  sv.Jāzepa svētki
11.00 sv. Mise un pirms Mises “ Rūgtās asa
ras”
21 .martā - IV gavēņa svētdiena
11.00 sv. Mise un pirms Mises “ Rūgtās asa
ras” , 13.00 Mise krieviski
25.martā -  Kunga Pasludināšanas svētki
11.00 sv. Mise un pirms Mises “ Rūgtās asa
ras”
28.martā -  V gavēņa svētdiena. Draudzes 
rekolekcijas
11.00 sv. Mise un pirms Mises “ Rūgtās asa
ras” , 13.00 Mise krieviski
4.aprīiī -  Pūpolu svētdiena
11.00 sv. Mise un pirms Mises “ Rūgtās asa
ras” , 13.00 Mise krieviski
Kolekte Rīgas Garīgā Semināra vajadzībām
8. aprīlī -  Lielā ceturdiena 18.00 sv.Mise
9. aprīlī -  Lielā Piektdiena -1 5 .0 0
10. aprīlī -  Lielā Sestdiena -1 8 .0 0
11 .aprīlī -  Kristus Augšāmcelšanās svētki -  
Lieldienas
8.00 Rezurekcija -  procesija un sv. Mise 

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests Jānis
Aglonietis OP

 Salaspils pilsētas ar lauku te rito riju  
dome izsludina kandidātu atlasi 

Salaspils memoriāla direktora 
amatam

Prasības pretendentam:
■ augstākā izglītība (ekonomiskā, ju rid is

kā vai celtniecībā):
■ pieredze vadošā amatā ne mazāka par 3 

gadiem;
■ datorzināšanas (MS Office);
■ pieredze projektu vadīšanā un valodu zi

nāšanas tiks uzskatītas par priekšrocību.
Pretendentiem pieteikties līdz 26. martam. Pie
teikumus ar īsu darba pieredzes aprakstu un 
izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt 
pēc adreses Salaspils pilsētas ar lauku teritori
ju dome, Līvzemes ielā 8, LV 2169 vai e-pastu 
-  dome@salaspils.lv. Tālr. uzziņām: 7981011.

Kredīts
valsts un privatizētajiem 

dzīvokļiem,
sākot ar 3% gadā. 

Atlaide noformēšanā 
25%.

Apmaksa pēc kredīta 
noformēšanas.
Tālr. 7223125, 

mob. tālr. 6419702.

ZEMI, 
ĪBAS

Salaspils pilsētas ar lauku 
te rito riju  dome izsludina bērnu 

vasaras nometņu pro jektu  
konkursu

Līdz 10.aprīlim Salaspils domē 214.kab. 
var iesniegt bērnu vasaras nometņu pro
jektus 2004.gadam. Priekšroka tiks dota no
metnēm, kuras notiks Salaspils teritorijā. 
Projekta pieteikumā nepieciešamās sa
daļas:
1. Nometnes organizētājs (iestāde, no

metnes vadītājs, kontaktelefons).
2. Nometnes veids (dienas, diennakts, 

atpūtas un piedzīvojumu, sporta un 
tūrisma, mākslas nometne, ģimenes 
nometne, atveseļošanas nometne, dar
ba nometne, izglītojošas nometne).

3. Nometnes mērķi un uzdevumi.
4. Nometnes nepieciešamības pamato

jum s.
5. Mērķauditorija (bērnu skaits un ve

cums).
6. Nometnes apraksts (atrašanās vieta - 

adrese, paredzamās aktivitātes).
7. Nometnes personāla apraksts.
8. Budžeta izklāsts:

■ personāla izmaksas;
■ ēdināšana:
■ transporta un ceļa izdevumi;
■ izmitināšana:
■ materiāli;
■ komunikācijas izdevumi;
■ inventārs:
■ telpu īre;
■ aprīkojum a un inventāra īre;
■ vecāku iemaksas.

9. Nometnes vadītāja apliecības kopija.

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus jaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu Ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100 m2
Cena no 380 Ls/m2

Informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: o fiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

OGRES nekustāma ĪpaŠuma aĢentūra

□  ZEMES MĒRNIECĪBA 
□  TOPOGRĀFIJA, ROBEŽU PLĀNI
□  DARĪJUMI AR NEKUSTAMO ĪPAŠUMU

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tālr.: 5044009, mob.tālr.: 9211765

©  S alasp ils  Vēstis
Izdevējs -  Sa lasp ils  p ilsē tas ar lauku 
te rito riju  dom e
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
R eģistrāc ijas a p lie c ība  nr. 1922. 
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas 
p iek td ienā s .

A tb ild īg ā  par izdevum a 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
S lud inā jum us un reklām u pieņem  
dom ē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e -pasts:san itam @ salasp ils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.m aija  
D atorsa likum s.
O fse tiesp iedum s.
Iesp iesta  tip o g rā fijā  “ N .I.M .S .” 
M aketē tā ja  -  A nd ra  L iep iņa 
A drese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevum am  -  1500 eks. 
P ārpub licēšanas un citēšanas 
ga d ījum ā a tsauce uz “ S alaspils 
V ēs tīm ” ob ligāta .
Par reklām as un s lud inā jum u saturu 
a tb ild  to  iesniedzēji.

5v ē s t is

mailto:dome@salaspils.lv
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